XXI "Montenegro Mimosa Kup" 2016 LEN
X1l Open Montenegrin Championship 2016 '
Herceg Novi, 13. - 14.02.2016
Crna Gora - Montenegro

Disciplina 2 Muski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
13.02.2016 - 9:13 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang Puno ime/Full Name G.R.  Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

B: 2001 i mladi/and younger

1. Bianti PAPINOVA 01 Nobis ST, Tl 32.74 458

2. Ergi VELI 01 Te Stela SA 33.21 439

3. Dasar XHAMBAZI 02  Step, PR 3436 396

4. Mishel HXAFERRI 01 Te Stela SA 34.46 393

5. Omar ZUKANOVIC 01 Bosna, SA 35.30 365

6. Art AHMEDI 03  Step, PR 36.82 322

7. Xhon DIKO 01 Te Stela SA 3725 311

8. Petar LASTA 01  Zrinjski, MO 37.67 301

9. Marjan Maro ZOVKO 02  Zrinjski, MO 38.56 280
10. Albion VELIU 01  Termopan, PR 39.20 267
11. Abdulhadi VELAGIC 01 Bosna, SA 39.53 260
12. Kiliti KELLICI 03 Te Stela SA 39.71 257
13. Aleksander HALITI 01 Nobis ST, Tl 39.95 252
14. Martin SHESHI 01 KSTirana, TI 40.19 247
15. Aleksa TANCOS 02  Jadran, HN 41.09 232
16. Danilo SVITLICA 03  Stari Grad, BU 41.40 226
17. Luka SULEJMANI 02  Teuta, DU 4165 222
18. Laert SELIMI 04  KS Tirana, TI 41.80 220
19. Stiven XHUFI 02 KS Tirana, TI 4251 209
20. Fabio DAJZMAILI 03  Nobis ST, TI 4293 203
21. Klesti NDOJA 05 Te Stela SA 4399 189
22. Nikola RUZIC 03  Primorac, KO 4469 180
23. Etjen HASHORVA 03 Te Stela SA 4584 167
24. lgor DAKIC 02 Jadran, HN 46.16 163
25. Zdravko BOSKOVIC 03  Zrinjski, MO 46.56 159
26. Leal BULKU 06  Nobis ST, TI 46.76 157
27. Even QARRI 03 KSTirana, TI 46.87 156
28. Endi KOLA 06 Te Stela SA 4751 150
29. Orgen ALLARAJ 04  Partizani, Tl 49.38 133
30. Albi KELLICI 03 KSTirana, TI 50.05 128
31. Domenik BONATI 05 Te Stela SA 51.43 118
32. Marko MAROJEVIC 04  Zrinjski, MO 5153 117
33. Filip COLO}/IC 05 Leotar, TR 51.66 116
34. Filip TURIC 03  Zrinjski, MO 52.03 114
35. Gent MULLIQI 03 Llapi, PO 52.53 111
36. Gojko JANKOVIC 05 Leotar, TR 5295 108
37. Nikola VIDACKOVIC 06  Zrinjski, MO 53.49 105
38. Muhamed RUSHITI 02 Llapi, PO 54.32 100
39. Aleksa RAJACIC 03  Jadran, HN 54.38 100
40. Fabian NIKOLLI 03  Teuta, DU 55.66 93
41. Xhorxh ANDONI 05 Partizani, Tl 55.77 92
42. Petar DREZNJAK 03  Zrinjski, MO 56.14 90
43. Jovan VUKOJE 05 Leotar, TR 56.32 90
44. Luka PRANJIC 04  Zrinjski, MO 58.07 82
45. Srdan KURTOVIC 08 Leotar, TR 1:02.16 67
46. Miljan MILIDRAGOVIC 05 Leotar, TR 1:02.28 66
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XXI "Montenegro Mimosa Kup" 2016
X1l Open Montenegrin Championship 2016
Herceg Novi, 13. - 14.02.2016
Crna Gora - Montenegro

L=n

Disciplina 2, De€aci, 50m Prsno/Breast, B: 2001 i mladi/and younger

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR
47. Milos CERANIC 05 Leotar, TR 1:03.93 61
48. Stefan BOVAN 03 Leotar, TR 1:04.30 60
49. Filip JOKANOVIC 06 Leotar, TR 1:04.88 58
50. Dart SELIMI 07 KS Tirana, TI 1:05.07 58
51. Luka SUPIC 07 Leotar, TR 1:09.15 48
52. Dimitrije RAJKOVIC 04  Leotar, TR 1:11.39 44

DSQ Jordi GJINI 07  Nobis ST, TI

DSQ Luka KULINOVIC 05 Jadran, HN

DSQ Matis ALIAJ 07  Nobis ST, TI

DSQ Mihailo ILIC 06 Leotar, TR

Otvoreno

1. Adam ROZANOVIC 93  HOD Uszo SE 29.09 653

2. Vedad RAMIC 96 Bosna, SA 29.92 601

3. Kosta SIMIC 98  PS Beograda, BG 29.96 598

4. Richard MIKSI 98 HOD Uszo SE 30.06 592

5. Maksim INIC 96  HOD Uszo SE 30.62 560

6. Csaba KENDI 98 HOD Uszo SE 30.67 558

7. Edvin TESKEREDZIC 98 Bosna, SA 30.78 552

8. Luka DMITROVIC 99  PS Beograda, BG 31.00 540

9. Deni BAHOLLI 98 Te Stela SA 31.05 537
10. Kosta MITROVIC 98 PS Beograda, BG 31.09 535
11. Manuel GRASSER 97  Theresianum, WI 31.61 509
12. Egi GAJO 98  Teuta, DU 3249 469
13. Enea SHARRXHI 97  KSTirana, TI 32.60 464
14. Bianti PAPINOVA 01  Nobis ST, TI 32.74 458
15. Meriton VELIU 99  Termopan, PR 32.79 456
16. Kevin DURAKU 99  Nobis ST, Tl 33.01 447
17. Laurit MUJA 98  Termopan, PR 33.15 441
18. Ergi VELI 01 Te Stela SA 33.21 439
19. Ziga ARNIC 00  Olimpija, LJU 34.06 407
20. Dasar XHAMBAZI 02  Step, PR 34.36 396
21. Mishel HXAFERRI 01 Te Stela SA 34.46 393
22. Bob DIKO 98 Te Stela SA 35.03 374
23. Omar ZUKANOVIC 01 Bosna, SA 3530 365
24. Luka GOGO 99  Teuta, DU 3555 358
25. Amar BORIC 99  Zeljezara-Z, ZE 35.63 355
26. Nihad HRBAT 99  Bosna, SA 35.88 348
27. Sergej GORBATOV 99  Jadran, HN 36.69 325
28. Art AHMEDI 03  Step, PR 36.82 322
29. Xhon DIKO 01 Te Stela SA 3725 311
30. Mario JURIC 99  Zrinjski, MO 37.60 302
31. Petar LASTA 01  Zrinjski, MO 37.67 301
32. Filip RAIMAN 00  Primorac, KO 38.19 289
33. Marjan Maro ZOVKO 02  Zrinjski, MO 38.56 280
34. Dino MUSA 00  Sharks, SA 38.81 275
35. Kristjan STERJO 00  Partizani, Tl 39.10 269
36. Albion VELIU 01  Termopan, PR 39.20 267
37. Abdulhadi VELAGIC 01 Bosna, SA 3953 260
38. Kiiti KELLICI 03 Te Stela SA 39.71 257
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XXI "Montenegro Mimosa Kup" 2016
X1l Open Montenegrin Championship 2016
Herceg Novi, 13. - 14.02.2016
Crna Gora - Montenegro

L=n

Disciplina 2, Muski, 50m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name

39. Aleksander HALITI
40. Martin SHESHI

41. Aleksa TANCOS
42. Ivan DORPEVIC
43. Danilo SVITLICA
44. Luka SULEJMANI
45, Laert CELA

46. Laert SELIMI

47. Andrija KRIVOKAPIC
48. Stiven XHUFI

49. Fabio DAJZMAILI
50. Redi CELA

51. Klesti NDOJA

52. Nikola RUZIC

53. Tomislav PERIC
54. Etjen HASHORVA
55. Igor DAKIC

56. Zdravko BOSKOVIC
57. Leal BULKU

58. Even QARRI

59. Endi KOLA

60. Orgen ALLARAJ
61. Albi KELLICI

62. Domenik BONATI
63. Marko MAROJEVIC
64. Filip COLOVIC

65. Filip TURIC

66. Gent MULLIQI

67. Gojko JANKOVIC
68. Nikola VIDACKOVIC
69. Muhamed RUSHITI
70. Aleksa RAJACIC
71. Fabian NIKOLLI
72. Xhorxh ANDONI
73. Petar DREZNJAK
74. Jovan VUKOJE

75. Luka PRANJIC

76. Igor BERAK

77. Srdan KURTOVIC
78. Miljan MILIDRAGOVIC
79. Milo$ CERANIC
80. Stefan BOVAN

81. Filip JOKANOVIC
82. Dart SELIMI

83. Luka SUPIC

84. Dimitrije RAJKOVIC
DSQ Jordi GJINI

DSQ Luka KULINOVIC
DSQ Matis ALIAJ

DSQ Mihailo ILIC

G.R.

01
01
02
99
03
02
98
04
99
02
03
00
05
03
00
03
02
03
06
03
06
04
03
05
04
05
03
03
05
06
02
03
03
05
03
05
04
00
08
05
05
03
06
07
07
04
07
05
07
06

Puno ime kluba/Full Club Name

Nobis ST, TI
KS Tirana, Tl
Jadran, HN
Jadran, HN
Stari Grad, BU
Teuta, DU
KS Tirana, TI
KS Tirana, TI
Primorac, KO
KS Tirana, Tl
Nobis ST, TI
KS Tirana, Tl
Te Stela SA
Primorac, KO
Zrinjski, MO
Te Stela SA
Jadran, HN
Zrinjski, MO
Nobis ST, TI
KS Tirana, Tl
Te Stela SA
Partizani, Tl
KS Tirana, TI
Te Stela SA
Zrinjski, MO
Leotar, TR
Zrinjski, MO
Llapi, PO
Leotar, TR
Zrinjski, MO
Llapi, PO
Jadran, HN
Teuta, DU
Partizani, TI
Zrinjski, MO
Leotar, TR
Zrinjski, MO
Leotar, TR
Leotar, TR
Leotar, TR
Leotar, TR
Leotar, TR
Leotar, TR
KS Tirana, Tl
Leotar, TR
Leotar, TR
Nobis ST, TI
Jadran, HN
Nobis ST, TI
Leotar, TR

Vreme/Time Bod/Pts Status VR

3995 252
4019 247
41.09 232
41.16 230
4140 226
4165 222
4175 221
4180 220
4188 219
4251 209
42.93 203
4333 197
43.99 189
4469 180
4547 171
4584 167
4616 163
4656 159
46.76 157
46.87 156
4751 150
4938 133
50.05 128
5143 118
5153 117
51.66 116
52,03 114
5253 111
52.95 108
5349 105
5432 100
5438 100
5566 93
5577 92
56.14 90
56.32 90
58.07 82
5877 79

1:02.16 67

1:02.28 66

1:03.93 61

1:04.30 60

1:04.88 58

1:05.07 58

1:09.15 48

1:11.39 44
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